ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 115 - 25 DE AGOSTO DE 2025 004
IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B5E86CDF8005DA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI 12.527 DE 18 DE NOVEMBRO DE 2011

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO
PIAUÍ – PI CNPJ: 41.522.368/0001-05
PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 –
CENTRO CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO
PIAUÍ

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº:079/2025. PROC. ADM. Nº 066/2025: PREGÃO ELETRÔNICO N° 023/2025. OBJETO:

AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VESTUÁRIO PADRONIZADO CONFECCIONADAS EM TECIDO

RESISTENTE COM APLICAÇÃO DE IDENTIDADE VISUAL OFICIAL, DESTINADAS AO USO

FUNCIONAL DE SERVIDORES VINCULADOS ÀS ATIVIDADES EXTERNAS E OPERACIONAIS DO

MUNICÍPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ-PI. CONTRATANTE. PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA

DO PIAUÍ-PI. CONTRATADA: PRINT SERVICE FARDAMENTOS LTDA, CNPJ N° 54.661.752/0001-22.

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. VALOR:   R$ 475.229,44 (QUATROCENTOS E SETENTA E CINCO MIL,

DUZENTOS E VINTE E NOVE REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS). FONTE DE RECURSOS:

ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 25/08/2025.

Edvarton de Sá Sousa

Pregoeiro